РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Некрасовского сельсовета

Рыльского района Курской области

от 25.04.2023 г. № 90
Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2022 год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Некрасовского сельсовета» Рыльского района Курской области, заключения Контрольно-счетной палаты Курской области, Собрание депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области за 2022 год (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6 прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Врио.Главы Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                                                Е.Н.Обложкина